
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania boiska sportowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym. 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2024 poz.609, 721 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

środek trwały, tj. boisko sportowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą znajdujące się w Łubinie 

Kościelnym 40, na działce nr 36/57, obręb geodezyjny Łubin Kościelny, znajdującej się w 

trwałym zarządzie szkoły, z przeznaczeniem na działalność statutową. 

§ 2. Zobowiązuję dyrekcję szkoły do zapewnienia bezpiecznych i higienicznych  warunków 

korzystania z obiektu:   

1. Dbanie o należyty stan techniczny boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

2. Utrzymywanie i konserwację przekazanych urządzeń infrastruktury rekreacyjno – sportowej. 

3. Utrzymywanie czystości i porządku na przekazanym terenie. 

4. Dokumentowanie wykonywanych prac oraz prowadzenia bieżącego nadzoru nad przekazaną 

infrastrukturą. 

5. Dyrekcja szkoły, na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów, ma obowiązek 

w szczególności: 

a) przeprowadzać kontrole zgodnie z Rozporządzeniem MENiS z 31 grudnia 2002r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (jednolity 

tekst Dz.U. z 2020 poz. 1604), 

b) przeprowadzać kontrole okresowe stanu boiska sportowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą zgodnie z art. 62 ustawy z 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (jednolity tekst 

Dz.U. z 2024 poz. 725 z późn. zm.), 

c) opracować zasady dostępności (czas otwarcia, warunki przebywania osób niebędących 

uczniami szkoły) oraz bezpiecznego korzystania z boiska sportowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy uwzględnieniu potrzeb szkoły oraz rozpoznanych potrzebach mieszkańców. 

Opracowanie powinno być w formie regulaminu podanego do publicznej wiadomości 

(zamieszczone w widocznym miejscu na terenie przekazanych nieruchomości i na stronie 

internetowej szkoły).  

§ 3. Przekazanie boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, o których mowa w § 1. 

nastąpi w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  



§ 4. Kopie protokołów z przeprowadzonych kontroli wskazanych w § 2 pkt. 5. powinny zostać 

przez szkołę niezwłocznie dostarczone do Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
WÓJT 

/-/ 

WALENTY KORYCKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2024  

                               Wójta Gminy Bielsk Podlaski                                       

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

sporządzony w dniu 17 czerwca 2024 r., pomiędzy: 

Gminą Bielsk Podlaski, ul. A. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP 543-206-31-74, 

REGON 050659007, reprezentowaną przez: Walentego Koryckiego – Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski, zwaną w dalszej części protokołu Przekazującym,                                                       

a                                                                                                                                                                                  

Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, Łubin Kościelny 40, 17-100 

Bielsk Podlaski, reprezentowaną przez: Dyrektora Szkoły – Annę Żochowską, zwaną 

w dalszej części protokołu Przejmującym, 

z wykonania zarządzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski Nr 57/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r.  

§ 1. Przekazujący przekazuje Przejmującemu  do eksploatacji i utrzymania boisko sportowe 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym, która obejmuje: 

a) boisko do piłki nożnej z trawy syntetycznej, 

b) boisko wielofunkcyjne do koszykówki i siatkówki,  

c) bieżnię o nawierzchni syntetycznej, 

d) skocznię w dal o nawierzchni syntetycznej, 

e) ogrodzenie działki, 

f) piłko-chwyty, 

g) utwardzone dojście (dojazd) do boiska, 

h) system oświetleniowy, 

i) system odwodnienia, 



j) utwardzony parking wraz z miejscem dla osób niepełnosprawnych, 

§ 2. Przekazujący przekazuje Przejmującemu kopię dokumentacji powykonawczej oraz kopię 

protokołu odbioru końcowego dotyczące boiska sportowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą. 

§ 3. Protokół zdawczo – odbiorczy sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 

dwa egzemplarze dla Przekazującego oraz jeden egzemplarz dla Przejmującego. 

 

 

………………………………………………………                                                      ……………………………………………………… 

                              (Przekazujący)                                                                                                                                          (Przejmujący) 


